品名・包装 従来品 新規変更品

メキニスト®

錠0.5mg

メキニスト®

錠2mg

2021年6月

メキニスト®錠0.5mg/2mg 使用期限および製造番号表示デザイン変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「メキニスト®錠0.5mg」および「メキニスト®錠2mg」の使用期限および製造番号表示

デザインが変更となりますので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解ご賢察賜り、引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■ 変更点

 使用期限および製造番号の表示が、白地に黒文字の印刷から、黒地に白文字の印刷へ変更になります。

（赤枠で囲われている部分が具体的な変更部分となっております）

■ 変更品の初回製造番号及び出荷予定時期

品名 包装 統一商品コード 初回製造番号 出荷予定時期

メキニスト®錠0.5mg 7錠 443-36934-4 T72E 2021年7月

メキニスト®錠2mg 7錠 443-36935-1 NJ9N 2021年8月

 在庫状況次第では変更品のお手元到着時期が前後する可能性がございます。ご寛容賜りますようお願い申し上げます。
 各種コード類に変更はございません。

TML00002AA0002

2021年6月作成

	スライド番号 1